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 Miasto / Gmina     Zarejestrowani bezrobotni   
 

  

symbol razem 
     z rubryki 1   

 

     będący      
 

L.p. nazwa terytorialny     w   z rubryki 3  
 

  (7-cyfrowy)   kobiety szczególnej      
 

       sytuacji  
do 30 roku w tym do 25 powyżej 50 długotrwale  

       
na rynku  

 

        

życia roku życia roku życia bezrobotni  

       pracy  
 

            
 

 0  1  2 3  4 5 6 7 
 

              

1 Bełżyce 0609013 732  323 666  331 163 135 479 
 

              

2 Borzechów 0609022 157  69 144  79 43 23 90 
 

             
 

3 Bychawa 0609033 516  229 473  231 139 86 346 
 

              

4 Garbów 0609042 297  131 264  132 74 55 159 
 

              

5 Głusk 0609052 276  145 218  87 41 47 140 
 

             
 

6 Jabłonna 0609062 347  159 300  133 64 62 209 
 

              

7 Jastków 0609072 426  196 380  169 85 90 242 
 

              

8 Konopnica 0609082 366  192 307  119 57 95 186 
 

             
 

9 Krzczonów 0609092 167  74 149  73 36 26 102 
 

              

10 Niedrzwica Duża 0609102 530  249 461  185 97 119 304 
 

              

11 Niemce 0609112 637  314 526  233 118 112 313 
 

             
 

12 Strzyżewice 0609122 310  139 279  116 68 66 205 
 

              

13 Wojciechów 0609132 307  127 276  122 63 59 209 
 

              

14 Wólka 0609142 360  181 285  106 52 76 176 
 

             
 

15 Wysokie 0609152 195  86 183  93 45 33 150 
 

              

16 Zakrzew 0609162 119  56 110  70 38 7 77 
 

              

            

 Ogółem X 5742  2670 5021  2279 1183 1091 3387 
 

            

 

 

  
Wysłać do 18. dnia roboczego w lipcu 2015 
r. z danymi za I półrocze 2015 r. 
i do 18. dnia roboczego w styczniu 2016 r. z 
danymi za II półrocze 2015 r. 
do wojewódzkiego urzędu pracy 



 

Bełżyce mg Lublin 732 323 59 25 11 135 331 163 72 98 113 134 99 216

Borzechów g Lublin 157 69 10 3 2 23 79 43 16 27 24 31 31 28

Bychawa mg Lublin 516 229 29 18 16 86 231 139 39 55 71 87 89 175

Garbów g Lublin 297 131 28 10 21 55 132 74 21 43 56 63 50 64

Głusk g Lublin 276 145 36 24 25 47 87 41 23 56 63 38 41 55

Jabłonna g Lublin 347 159 26 11 20 62 133 64 31 42 47 54 57 116

Jastków g Lublin 426 196 36 18 35 90 169 85 43 58 68 72 72 113

Konopnica g Lublin 366 192 60 33 49 95 119 57 31 56 76 61 71 71

Krzczonów g Lublin 167 74 16 6 8 26 73 36 15 23 23 28 27 51

Niedrzwica Duża g Lublin 530 249 49 24 17 119 185 97 42 59 83 109 82 155

Niemce g Lublin 637 314 83 41 55 112 233 118 53 106 133 110 92 143

Strzyżewice g Lublin 310 139 27 12 15 66 116 68 20 33 46 59 39 113

Wojciechów g Lublin 307 127 12 8 3 59 122 63 22 38 39 55 48 105

Wólka g Lublin 360 181 42 21 34 76 106 52 31 66 64 70 48 81

Wysokie g Lublin 195 86 6 1 3 33 93 45 7 23 26 38 26 75

Zakrzew g Lublin 119 56 2 0 0 7 70 38 7 16 15 29 23 29

5742 2670 521 255 314 1091 2279 1183 473 799 947 1038 895 1590RAZEM

Struktura bezrobocia w gminach - stan na koniec II kwartału 2015 r.

Gmina Typ PUP
Bezrobotni 

ogółem

Bezrobotne 

kobiety

Uprawnione do 

zasiłku kobiety

Staż 

bezrobocia 12-

24 m

Staż 

bezrobocia 

pow 24 m

Staż 

bezrobocia 6-

12 m

Osoby do 

30 roku 

życia

Osoby do 

25 roku 

zycia

Uprawnieni do 

zasiłku

Bezrobotni 

zwolnieni z 

winy zakładu 

pracy

Osoby 

powyżej 

50 roku 

życia

Staż 

bezrobocia do 

1 m

Staż 

bezrobocia 1-

3 m

Staż 

bezrobocia 3-6 

m



 

 

732

157

516

297
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Bezrobocie w gminach

stan na koniec czerwca 2015 r.

12.75%

2.73%

8.99%

5.17%

4.81%

6.04%

7.42%6.37%2.91%

9.23%

11.09%
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6.27%
3.40% 2.07%

Struktura bezrobocia wg. miejsca zamieszkania
stan na koniec czerwca 2015 r.
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